

Årsredovisning för  
**Vånga Fruktpackeri AB**  
556356-5190

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	4
Redovisningsprinciper	5
Upplysningar till resultaträkningen	6
Upplysningar till balansräkningen	6-7
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vånga Fruktpackeri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-03. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Arkelstorp 2023-05-03

  
Bertil Svensson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vånga Fruktpackeri AB, 556356-5190 får härmed avge årsredovisning för 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva odling och handel med frukt och bär. Bolaget är beläget i Kristiastad kommun.

#### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 5 142 tkr (4 354 tkr) och resultatet efter finansiella poster har uppgått till -335 tkr (-672 tkr). Skörden 2022 blev normal och med bra kvalite av både äpplen päron och plommon. Priserna steg marginellt men kostnaderna för el, räntor, diesel, gödning samt växtskyddsmedel steg kraftigt pga världsläget.

Bolagets investeringar i maskiner och inventarier har uppgått till 85 tkr (100 tkr).

Företagets ägare har under året lämnat ett villkorat aktieägartillskott om 350 tkr samt lämnat en kapitaltäckningsgaranti om att eget kapital hålls intakt under 2023. Bolaget kommer under 2023 vidta åtgärder för att minska kostnaderna genom färre anställda samt se till att körningar görs så ekonomiska som möjligt.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 142 843	4 354 019	3 021 281	3 611 170
Resultat efter finansiella poster	-335 297	-671 888	-477 188	-235 873
Soliditet, %	5	5	18	10

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		35 643
Aktieägartillskott, erhållna <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			350 000
Årets resultat			-335 297
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>50 346</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 400 000 kr (1 050 000 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	385 643
årets resultat	-335 297
Totalt	50 346
balanseras i ny räkning	50 346
Summa	50 346

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 142 843	4 354 019
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		65 711	199 115
Övriga rörelseintäkter		225 046	119 293
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>5 433 600</b>	<b>4 672 427</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 210 799	-1 021 051
Övriga externa kostnader		-1 194 378	-1 079 530
Personalkostnader	1	-2 951 813	-2 842 260
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-353 012	-350 929
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 710 002</b>	<b>-5 293 770</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-276 402</b>	<b>-621 343</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 903	-50 545
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-58 895</b>	<b>-50 545</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-335 297</b>	<b>-671 888</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-335 297</b>	<b>-671 888</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-335 297</b>	<b>-671 888</b>

2023052521231

888

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	37 808	42 848
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	93 284	142 065
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 321 068	1 499 563
Summa materiella anläggningstillgångar		1 452 160	1 684 476
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 452 160	1 684 476
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		740 736	675 025
Summa varulager		740 736	675 025
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		730 745	281 296
Övriga fordringar		23 937	26 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 786	157 621
Summa kortfristiga fordringar		939 468	465 767
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 197	6 390
Summa kassa och bank		1 197	6 390
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 681 401	1 147 182
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		3 133 561	2 831 658

2023052521232

886

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		385 643	707 532
Årets resultat		-335 297	-671 888
Summa fritt eget kapital		50 346	35 644
<b>Summa eget kapital</b>		<b>150 346</b>	<b>135 644</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	156 000	354 476
Övriga skulder		750 000	750 000
Summa långfristiga skulder		906 000	1 104 476
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	416 448	256 921
Övriga skulder till kreditinstitut	5	198 476	213 714
Leverantörsskulder		1 045 639	200 240
Övriga skulder		255 673	703 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 979	216 919
Summa kortfristiga skulder		2 077 215	1 591 538
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 133 561</b>	<b>2 831 658</b>

2023052521233

888

## Noter

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
-Ombyggnad i förhyrd lokal	20
-Maskiner och inventarier	5
-Bilar	8
-Verktyg	10
-Nyanläggning fruktodling	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 1 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	5	5
Kvinnor	2	2
<b>Totalt</b>	<b>7</b>	<b>7</b>

### Not 2 Ombyggnader i förhyrd lokal

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	217 847	217 847
	217 847	217 847
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-174 999	-169 958
-Årets avskrivning enligt plan	-5 040	-5 041
	-180 039	-174 999
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>37 808</b>	<b>42 848</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	657 008	657 008
	<u>657 008</u>	<u>657 008</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-514 943	-460 712
-Årets avskrivning enligt plan	48 781	-54 231
	<u>-466 162</u>	<u>-514 943</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>190 846</b>	<b>142 065</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 100 467	4 000 242
-Nyanskaffningar	120 696	100 225
	<u>4 221 163</u>	<u>4 100 467</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 600 905	-2 309 248
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-299 191	-291 657
	<u>-2 900 096</u>	<u>-2 600 905</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 321 067</b>	<b>1 499 562</b>

2023052521235

806

## Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	198 476	213 714
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	156 000	354 476
<b>Summa</b>	<b>354 476</b>	<b>568 190</b>

## Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	820 000	820 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	171 733	219 733
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>991 733</b>	<b>1 039 733</b>

### Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	-	-
<b>Summa eventalförpliktelser</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	500 000	500 000
Outnyttjad del	416 448	-256 921
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>916 448</b>	<b>243 079</b>

## Underskrifter

Arkelstorp 2023-05-03



Bertil Svensson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-03



Sara Sjöberg Einarsson  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:


